АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2022 СЭД-2д^2-299-01 -01 -05 .С- 126

О внесении изменений в проект  ̂
межевания территории
д. Кичаново Култаевского
сельского поселения Пермского
^ниципального района
Пермского края, утвержденный
постановлением администрации
Пермского муниципального
района от 21 сентября 2020 г.
№ СЭД-2020-299-01-01-05.С-28

В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, со ст. 28 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с ч. 12 ст. 43 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 2 ст. 47 Устава муниципального
образования «Пермский муниципальный район», распоряжением управления
архитектуры и градостроительства администрации Пермского муниципального
района Пермского края от 22.02.2022 № СЭД-2022-299-12-12-01Р-14
«О разработке проекта внесения изменений в проект межевания территории
д. Кичаново Култаевского сельского поселения Пермского муниципального
района Пермского края, утвержденный постановлением администрации
Пермского муниципального района от 21.09.2020 № СЭД-2020-299-01-01-
05.С-28»

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в проект межевания территории д. Кичаново Култаевского

сельского поселения Пермского муниципального района Пермского края,
утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального
района от 21 сентября 2020 г. № СЭД-2020-299-01-01-05.С-28, следующие
изменения:

1.1. раздел 3 «Описание предлагаемых проектных решений» дополнить
позицией 5 следующего содержания:

«5) Образовать земельный участок :ЗУ167 путем раздела земельного
участка с кадастровым номером 59:32:0760001:543 с сохранением исходного

земельного участка в измененных границах, согласно п. 1 ч. 6 ст. 11.4 ЗК РФ,
в связи с тем, что земельный участок с кадастровым номером 59:32:0760001:543
находится в муниципальной собственности.»;

1.2. в разделе 3 таблицу «Перечень образуемых земельных участков»

№ № в чертеже
межевания

Кадастровый
номер

(обозначение)
земельного

участка

Адрес
(местоположение)
земельного участка

Категория
земель

Вид разрешенного
использования

Площадь,
кв.м

58 532 :ЗУ167

Пермский край,
Пермский район,
Култаевское с/п,

д. Кичаново

Земли
населённых

пунктов

Для
сельскохозяйственного

производства
128

1.3. таблицу 2 раздела 3 проекта межевания территории дополнить
позициями следующего содержания:

№ X Y

Участок № :543:ЗУ1

Площадь: 128 кв. м

1 506444.92 2216380.87
2 506441.57 2216386.15
3 506451.17 2216411.65
4 506453.38 2216403.32
1 506444.92 2216380.87

1.4. чертеж межевания территории проекта межевания дополнить
фрагментом чертежа согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Пермского муниципального района уведомить главу Култаевского сельского
поселения о принятом решении в течение 7 дней со дня принятия настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном
сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru

Приложение
к постановлению администрации Пермского
муниципального района
от 05.03.2022 № СЭД-2022-299-01-01-05.С-126